
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Istituto Comprensivo “Dante Alighieri” 

Via Falck n. 110 -  Sesto San Giovanni (MI) 
C.F. 85017870156 - codice meccanografico: MIIC8C800T 

codice unico di fatturazione: UFG0TE 
tel: 02 36 57 471 -  fax: 02 36 57 47 36 

mail: segreteria@comprensivodante.gov.it  
sito web: www.comprensivodante.gov.it 

 

 
 

Al sito Web dell’istituto 
 
 
OGGETTO: DETERMINA a contrarre con affidamento in economia-affidamento diretto, mediante 
procedura ex art. 34, comma 1, D.I. n. 44/2001, per la targa del progetto 10.2.1A – FESRPON-LO- 77 
PSICOMOTRICITÀ EDUCATIVA  – Spese per  Pubblicità (Targa per entrata edificio scolastico) 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
• VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001, n. 44, “Regolamento concernente le istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 
• VISTO il Regolamento di Istituto sull’attività negoziale per la fornitura di beni e servizi; 
• VISTO il DPR n. 275 del 1999 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 
• VISTI i regolamenti dell’Unione Europea n. 1303120L3 recante disposizioni comuni sui Fondi 

Strutturali e di investimento Europei, n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo regionale 
(FESR) e il n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

• VISTO l'avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/1953 del 21/02/2017 del MIUR avente ad oggetto:  
• Fondi Strutturali Europei - PON FSE “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. ASSE I Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2. –Azione 
10.2.1A– Sotto Azione 10.2.1A 

• VISTA   la nota autorizzativa del MIUR Prot. n. AOODGEFID/200 del 10/01/2018 che rappresenta 
la formale autorizzazione dei progetti ed impegno di spesa della singola istituzione scolastica;  

• VISTE le disposizioni e le istruzioni per l’attuazione dei progetti PON FSE    
• CONSIDERATO che l’istituzione scolastica deve garantire la trasparenza delle informazioni e la 

visibilità delle attività realizzate; 
• VISTA la legge 24/12/2012, n. 228 art.1 comma 150, che prevede anche per le istituzioni scolastiche 

l’obbligo del ricorso alle convenzioni CONSIP per gli ordinativi di beni e servizi; 
• VERIFICATO che in CONSIP non vi sono Convenzioni Quadro attive per la fornitura del materiale da 

acquistare;  
DETERMINA 

 
dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 
• DI EFFETTUARE l’ordine diretto alla ditta POLETTI COPINDUSTRIA  SRL di Sesto San 

Giovanni. 
 

 
                                                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.Antonio Re 
 ISTITUTO COMPRENSIVO DANTE ALIGHIERI

C.F. 85017870156 C.M. MIIC8C800T
AOO_MIIC8C800T - Segreteria

Prot. 0002598/U del 10/10/2018 14:16:54


		2018-10-10T13:26:40+0200
	RE ANTONIO




